KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajiciho.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcĹho.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za odebírané zboží nepřekročí 1.700.000,- Kč bez
DPH (slovy: jeden milion sedm set tisíc korun českých), tj. 1.955.000 včetně DPH (slovy: jeden
milion devět set padesát pět tisíc korun českých).

2. Cena zboží je stanovena včetně DPH a je splatná na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě
po dodání diičí dodávky zboží na základě faktury vystavené prodávajícimu.

3. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané